,
~..... --~
v
I._,

v
v

v

'-

'-'

v
;,._..

"-'

'-

·-·

v

'
v

,_,.,

,._..,

\.....)

-~

BARRA DO GARÇAS Ano 2003

- -------- - --- -- y- -- - '
PROTOCOW

O Projeto de Lei

• Lt:)LFis ~,) , e.ff26 Pft \1_3 Protoc, n_ ~) 9 O Projeto Decreto Legislativo

Horas: )~'. )\)
O Projeto de Resolução No

O Requerimento
4 51. 12003

DL ~

O Indicação

Funcionário
EJ Moção de APLAUSOS

O Emenda
,

AUTOR: Vereador JOSE RIBEIRO FILHO- PL

Senhor Presidente:

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberaÇão do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS ao Sr. FIDELES GEOV ALDO PIRES DE SOUSA, pelos
serviÇos que vem prestando como Supervisor do Programa Saúde da Família
em nossa cidade.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do GarÇas-MT.,
em 26 de maio de 2003.

JOSÉ iiiiRO FILHO
Vereador - PL

Membro da Comissão de Constituição Justiça e Redação

~----------·-·-----APF..OVA~~.u ~;.0\~ IJ~·~.AN~MiDÀDE
Em scs:;~o deLCO,bÇ}S I~

i

I

"'
,/

,.,

..,

..,l

..._;

.......

'-

,_,

'-"

\.,-•

'-"

\,_.·

'--

""-''

v

v

v

-
'-"

'-
V ·

v

\.....

"-'.

v

v

"-'

""

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar com satisfação , o Sr.º FIDELES GEOV ALDO
PIRES DE SOUSA, pelo seu trabalho desenvolvido na área da Saúde em nossa cidade,

Com isso, na qualidade de representantes do povo barra-garcense,
gostaríamos de fazer esse importante registro nos anais desta Casa, do valoroso trabalho
desenvolvido pelo ilustre Supervisor do Projeto da Saúde da Família, em prol de nossa
comunidade, manifestando a ele, através desta Moção, nossos mais sinceros
cumprimentos e nossos aplausos.

Que receba de nós, nossos aplausos.

lO~EIRO FILHO
Vereador - PL

Membro da Comissão de Constituição Justiça e Redação